
Uchwała Nr V / 42 / 2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 marca 2003r.

w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego
w Kluczborku o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Kluczborskiego w 2002 roku

Na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji
Sanitarnej (Dz. U. z 1998r. Nr 90, poz. 575 z późn. zmianami) Rada Powiatu uchwala co
następuje:

§ 1

Rada Powiatu, po rozpatrzeniu, przyjmuje informację Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Kluczborku o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Kluczborskiego
w 2002 roku stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

               Maciej Mularczyk

 



 


